Câmara Municipal de Itajubá

Portaria Nº 139/2013

Robson Vaz de Lima, Presidente da

Câmara Municipal de Itajubá, no uso de

suas atribuições legais, pela presente

Portaria, resolve:

   Art. 1º - Autorizar, a pedido, o vereador Ricardo Luiz Ferreira de

Mello a viajar para Belo Horizonte/MG, para participar do Encontro Anual de

Coordenadores DST/AIDS e Hepatites Virais das SRS/GRS do Estado de Minas

Gerais, em Belo Horizonte, sendo acompanhado do motorista José Reginaldo de Lima,

com previsão de saída dia 04/07/2013 às 13h00 e de chegada dia 06/07/2013 às 14h00.

46

Art. 2º - Autorizar o pagamento de diárias individuais no valor

de R$ 600,00 (seiscentos reais), correspondente a 2 diárias.46

Art. 3º - O relatório de viagem deve atender integralmente ao

disposto no Item II da Instrução Normativa 01/2012 do Controle Interno da Câmara

Municipal de Itajubá.

Art. 4º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

46Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 26 de junho de 2013.

Robson Vaz de Lima

Presidente

		2013-09-13T11:45:30-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document